ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 006/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para Contrato Temporário de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – 40 horas, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no
Painel de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.pmcerrobranco.rs.gov.br

                         Cerro Branco, 16 de Março de 2022.

                                                                                          EDSON JOEL LAWALL
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato
Temporário:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 HORAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 Valiria da Silva Mello
002 Olmiro Adriano da Rosa Santos
003 Jeisebel Wagner dos Santos
004 André Richardt Seckler
005 Neusa do Nascimento Olse
006 Isane Machado
007 Lucimara Cota
008 Rayssa Chaves Rosa
009 Adelci dos Santos
010 Joice Simone Wollmann
011 Márcia Beskow
012 Elenara Dirlene da Rosa Züge
013 Daniel Renan Moreira
014 Cleusa Ponsiano Elesbão Lange
015 Ivana Rodrigues Alves
016 Romário Pereira
017 Helio Clair Drescher
018 Sirlei da Rosa
019 Juliana da Silva Pena
020 Luize Trevisan Pothin
021 Jocicler Pothin Librelotto
022 Daiana Pereira dos Santos
023 Alana Luisa Skolaude
024 Simone Zieman Rodrigues
025 Mylena Pohlmann Soares
026 Roselaine Kohls
027 Mônica Maria Priebe
028 Guísela Fabiola Rediske
029 Francieli Andrade da Silva
030 Roseli de Lurdes Correa
031 Adriana Wolff Priebe Lang
032 Inês Beatriz Machado de Arrial